
 

 

D.D.A. n.393/Area 6 

 

              REPUBBLICA ITALIANA 

           REGIONE SICILIANA 

             

         ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA'   

     DIPARTIMENTO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE, 

DELLA MOBILITA' E DEI TRASPORTI  

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 6 

Coordinamento Uffici della Motorizzazione Civile  
 

 

VISTO lo Statuto della Regione siciliana; 

VISTE  le norme dell'Amministrazione del Patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato, 

di cui al R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 ed il relativo Regolamento di approvato con 

R.D. 23 maggio 1924, n. 827;  

VISTA   la legge regionale la legge regionale n. 4 del 17/03/2016, che ha approvato l'esercizio 

finanziario della Regione Siciliana per l'anno 2016;  

VISTO  il D.D. n. 3129 del 21/12/2015, con il quale si è provveduto ad  impegnare la somma di 

€ 245,86, in favore del Sig. Ariolo Giona e contestualmente si autorizzava la 

liquidazione sul capitolo 272505; 

 CONSIDERATO che si è constatato durante l'inserimento del mandato che l'IBAN comunicato dall'Avv. 

Giuseppe Pagano e citato nel decreto 3129 del 21/12/2015, è risultato errato; 

VISTA la mail pervenuta in data 08/03/2016 con la quale è stato comunicato l'IBAN corretto; 

RITENUTO di dovere provvedere al pagamento di € 245,86 in favore del Sig. Ariolo Giona tenendo 

conto, di quanto comunicato con la mail sopra citata inerentemente al nuovo codice 

IBAN 

 D E C R E T A 

                            ART. 1 

 

Per le finalità e le motivazioni di cui in premessa, che qui s'intendono integralmente riportate, è   

autorizzata la liquidazione, sul capitolo 272505,  “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed  accessori, 

nonché per l'assistenza legale ai dipendenti ed ai pubblici amministratori” della somma di € 245,86   

 



in favore del Sig. Ariolo Giona secondo le nuove coordinate bancarie comunicate con la mail del 

08/03/2016,  IBAN: omissis 

Il suddetto pagamento è soggetto alla deroga prevista dall'art.7 della circolare n. 9 del 18/03/2015 

(split Payment). 

Il presente decreto  è soggetto all'obbligo della pubblicazione  nel sito ufficiale della Regione 

Siciliana ai sensi  della normativa vigente e    sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  di  questo  

Assessorato regionale delle infrastrutture e della mobilità. 

Palermo lì, 23/03/2016 

                                                     Il Dirigente dell’Area 6 

                                                                                     (Arch.Tommaso Cusumano) 

                        firmato    


